



# NORGES NATURVERNFORBUND



Vil du ta vare på bildet – klipp det ut



Vil du ta vare på originalen – støtt Norges Naturvernforbund

## Bli Samarbeidspartner

Virksomheter som ønsker et strategisk samarbeid med Norges Naturvernforbund, kan bli Samarbeidspartner. Omfang og innhold tilpasses partenes behov.

Samarbeidet kan omfatte:

- Faglig rådgivning for samarbeidspartnere som ønsker å oppnå bedre miljøytelse og en klarere miljøprofil.
- Samarbeid om faglige eller markedsorienterte prosjekter. Forestå undersøkelser, utarbeide rapporter, bistå med informasjonstiltak eller gjennomføre kurs og kampanjer på områder der Naturvernforbundet har særlig kompetanse og slagkraft.
- Samarbeid om å utvikle og introdusere miljøvennlige produkter og løsninger.

### Hvordan bli Samarbeidspartner?

Ring 23 10 96 10 for mer informasjon eller gå inn på [Naturvern.no/bedrift](http://Naturvern.no/bedrift) og fyll ut "Kontakt skjema".



Foto: Jan Paulsen

Havørnen har gjenerobret nesten hele norskekysten som leve- og hekkeområde etter at den ble fredet.



Bli støttespiller

Bli støttespiller

## Som støttespiller for Naturvernforbundet bidrar du til arbeidet med å sikre vår enestående naturarv og å hindre farlige klimaendringer

Når Kittelsens eventyrskog i Trillemarka bevares for kommende generasjoner, er dette et av mange vernede områder som bærer Naturvernforbundets stempel. Men områdevern er også artsvern. Havørn og kongeørn, oter, vandrefalk, bever o.a. har igjen fått levedyktige bestander, og Norges sjeldneste patte-dyr fjellreven kan være tilbake i norsk fjellnatur. Orkideer, sommer fugler og andre arter har fått bedre vern enn de ville hatt uten forbundets innsats. Vi har avdekket miljøgifter på land, i vann og i materialer som har utløst nasjonale initiativer for opprydding og utfasing. På klimafronten har vi fått gjennom klimaforliket på Stortinget, milliardersatsing på jernbane og tung norsk satsing på bevaring av regnskog. I Russland og Sentral-Asia har forbundet utviklet energispareprosjekter som er på vei ut i 62 000 skoler.

Ifølge Retriever er Norges Naturvernforbund den norske organisasjonen som refereres mest i norske medier, med hele 8 500 siteringer i 2008. Også fram over skal Naturvernforbundet være sentral som premissleverandør og pådriver for at Norge skal utvikle en framfartrettet og bærekraftig natur- og miljøpolitikk.

## Bli Naturpartner

Naturpartnere er virksomheter som velger å støtte arbeidet til Norges Naturvernforbund med et beløp på kr 25.000 (+ mva) per år. Partnerskapet løper inntil virksomheten sier opp avtalen.

Foruten tre eks av Naturvernforbundets årskalender og tre eks av Naturvernforbundets magasin (seks nummer per år), får virksomheten plassere sin egen logo på oversikten over naturpartnere på Naturvernforbundets hjemmeside.

Bedrifter og andre virksomheter kan også bli Naturpartner i samarbeid med Naturvernforbundets fylkes- eller lokallag. For informasjon om aktuelle lag i nærområdet, ta kontakt med Norges Naturvernforbunds sekretariat eller finn informasjon på [www.naturvern.no/lag](http://www.naturvern.no/lag)


### Hvordan bli Naturpartner?

Ring 23 10 96 10 for mer informasjon eller gå inn på [Naturvern.no/bedrift](http://Naturvern.no/bedrift) og fyll ut "Kontakt skjema".



Foto: M. Olsen

Det siste levestedet til dagsommerfuglen klippeblåvinge ble reddet på overtid takket være innsats fra Naturvernforbundets lokallag i Halden.



Eventyrskog i  
Trillemarka. Vernet  
som naturreservat  
5. desember 2007

Norges Naturvernforbund har vel 18 000 medlemmer, 600 tillitsvalgte og 100 lokal- og fylkeslag. Naturvernforbundet er Norges eldste og største landsdekkende natur- og miljøvernorganisasjon.